REoMeHP  CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
PosCat Posabsolut  Tiempo Dorsal Apelidos  Nombre  T/KM  cws

ABSOLUTA FEMENINO
1 22 0:23:28 23 SERRANO SANCHEZ M2 PAZ 1,48 C.N.BENIDORM
42 0:26:22 131 ARANDA FERNANDEZ LARA 2,02 CLUB NATACIO

L'ALCUDIA

3 48 0:28:05 235 GRAU DE FEZ MARTA 2,10 C.N.SUECA

4 51 0:28:48 99 CONTELLES BENLLOCH LAURA 2,13 INDEPENDENT

5 55 0:30:28 48 LUJAN DONET VICTORIA 2,21 INDEPENDENT

6 64 0:32:32 118 DE LA IGLESIA TUDELA ARIADNA 2,30 NULL

7 75 0:43:39 69 MARISCAL CARRASCOSA  ALBA 3,21 CLUB NATACIO
CULLERA
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ABSOLUTA MASCULINO
1 14 0:21:50
2 20 0:23:20
3 35 0:25:16
4 44 0:26:24
5 50 0:28:23
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152
133

175

130

125

DIAZ DEL ESTAL
RODILLA RAMON

HERVAS GONZALEZ

CELDA SANCHIS

LLAMAS FERNANDEZ

ADRIAN
CARLOS

CARLOS

XAVI

DANI

1,41
1,48

1,57

2,02

2,11

ALCORCON-ARENA

CLUB NATACIO
L'ALCUDIA

CLUB NATACION
SUECA

CLUB NATACIO
L'ALCUDIA

ELCHE CLUB
NATACION ADAPTADO
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PosCat PosAbsolut Tiempo Dorsal Apellidos Nombre T/KM CLUB

INFANTIL-FEMENINO

1 3 0:19:57 203 VALERIYA CHABALINA 1,32 C.N. BENIDORM
2 8 0:20:33 71  GONZALEZ VACAS MARIA 1,35 C.N. PISCIS - MISLATA
3 10 0:21:17 31 CAMPOS BARBERa ANNA 1,38 C.N. XUQUER
(ALGEMESI)
4 12 0:21:33 41 PALAZON CONEJERO ISABEL 1,39 CN ALZIRA
5 26 0:23:44 156 FERRAGUT FERRIS LAIA 1,50 C.N.XUQUER
6 27 0:24:16 124 LLAMAS MOURE MARIA 1,52 CN ALZIRA
7 31 0:24:22 201 IVARS MARINA 1,52 C.N. BENIDORM
8 34 0:24:35 200 ORTOLA SANDRA 1,53 C.N. BENIDORM
9 36 0:25:33 202 RUEDA NICOLE 1,58 C.N. BENIDORM
10 41 0:26:07 166 GIRBES ADAM PAULA 2,01 XUQUER ALGEMESI
11 43 0:26:23 137 VIDAL GARCIA CLARA 2,02 CLUB NATACIO
L'ALCUDIA
12 65 0:32:39 198 CLEMENTE MARTINEZ ~ MARA 2,31 C.N.BENIDORM
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PosCat PosAbsolut Tiempo Dorsal Apellidos Nombre T/KM CLUB

INFANTIL-MASCULINO

1 1 0:19:41 4 JULIO ALEIXANDRE ALEX 1,31 ALZIRA
2 2 0:19:55 63 CUESTA GIMENEZ ALEJANDRO 1,32 CLUB NATACIO ALZIRA
3 4 0:20:03 75 ESTELA BELLA ANDREU 1,33 CLUB NATACIO ALZIRA
4 6 0:20:15 155 FERRAGUT FERRIS DANIEL 1,33 C.N.XUQUER
5 16 0:21:58 165 ALAPONT SOLER CARLOS 1,41 NULL
6 19 0:23:12 134 HERVAS TRESCOLI PEPE LUIS 1,47 CLUB NATACIO

L'ALCUDIA
7 21 0:23:21 136 PALOP CLIMENT JORGE 1,48 CLUB NATACIO
L'ALCUDIA
8 23 0:23:29 239 VALLS SELFA SAMUEL 1,48 CLUB NATACIO
CULLERA
9 28 0:24:18 227 JOVER FUERTES JOAQUIN 1,52 CLUB NATACIO
CULLERA
10 32 0:24:23 192 RADA FASUTO 1,53 C.N. BENIDORM
11 33 0:24:28 204 ESPINOSA TRULL MARIUS 1,53 C.N.XUQUER
(ALGEMESI)
12 60 0:31:38 132 ROIG ALVARO 2,26
13 73 0:35:48 183 MAYA GOMIS ARMANDO 2,45 NULL
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MASTER 1 FEMENINO

1 30 0:24:21 120 SEGRERARUIZ MAITE 1,52 CLUB TRIESPORT
ROQUETTE
2 52 0:29:09 119 DE LA IGLESIA TUDELA OLYMPIA 2,15 NULL
68 0:34:36 94 JUAN GINER LUISA 2,40 NULL
4 72 0:35:30 123 BOTELLA BARRANCA MILA 2,44 CN LA COSTERA
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PosCat PosAbsolut

Tiempo Dorsal Apellidos

MASTER 1 MASCULINO

1
2

N oo u b

[¢2)

10
11
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5
9
15

17
25
29
46

49
57
66
70

0:20:08
0:20:37
0:21:50

0:22:15
0:23:36
0:24:19
0:26:43

0:28:06
0:31:24
0:33:29
0:35:17

139
20
162

148

86
167
149

205
112

RENU MARTINEZ
MARTIN CARTWRIGHT
BLASCO PEREZ

ANAYA

DA COSTA LINO LEITE
FUSTER CARRIO
ALOS MOYA

PEDROS SABATER
LOPEZ SALINAS
SaNCHEZ ANCOCHEA
TOMAS ALBEROLA

Nombre

ALBERTO
JUAN
VICTOR

JACOBO
LUIZ CARLOS
BARTOLOME
VICENTE

TONI
IGNACIO
RAMON
PAU

T/KM

1,33
1,35
1,41

1,43
1,49
1,52
2,03

2,10
2,25
2,35
2,43

cLuB

N.I.LE. GANDIA
C BENIDORM
NATACIS | ESPORTS

GANDIA

INDEPENDIENTE

NULL

N.L.LE. GANDIA

CLUB TRIATLO
GUADASSUAR

CLUB TRIATLO SUECA

NULL

INDEPENDIENTE
CLUB NATACIO SUECA
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MASTER 2 FEMENINO
1 13 0:21:40
2 62 0:31:41
3 67 0:33:39
4 69 0:35:17
5 74 0:37:36

domingo, 01 de agosto de 2010

66
241
182
111
116

MARTI BRINES
FORT MARQUEZ
NAVAL PELECHANO
GRANELL PEREZ
ESPINOSA CATALA

PILAR

CLARA
INMACULADA
MARIA IRENE
VICTORIA

1,40 N.LE. GANDIA
2,26 TRIATLO CULLERA
2,35 INDEPENDENT
2,43 CN SUECA

2,54 C.N.XUQUER
(ALGEMESI)
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PosCat PosAbsolut Tiempo Dorsal Apellidos Nombre T/KM CLUB

MASTER 2 MASCULINO
1 7 0:20:30 25 MORO RUIZ JUAN MIGUEL 1,35 C.N.BENIDORM
2 11 0:21:25 27 AMBEL RODRIGUEZ JOSE MIGUEL 1,39 INDEPENDENT
3 18 0:22:38 6 SERRANO CAMILLERI NACHO 1,44 CLUB TRIATLO SUECA
4 24 0:23:29 29 DONATE MINGUEZ BERNARDO VTE. 1,48 NULL
5 38 0:25:40 12 EGEARIBES JOSE ANTONIO 1,58 NATACIS | ESPORTS
GANDIA
6 39 0:25:57 76  CAMBRA SANCHO ENRIQUE 1,60 AJOS XATIVA
7 40 0:26:05 229 FUERTES MARTINEZ JUAN CARLOS 2,00 CLUB NATACION
SUECA
8 45 0:26:43 174 HERVAS GONZALEZ RAUL 2,03 CLUB NATACION
SUECA
9 47 0:27:38 54  VILLENA PASTOR FABIAN 2,08 CN LA NUCIA.
10 54 0:30:08 188 DOUINEAU CLARIANA ANDRES 2,19 NULL
11 58 0:31:27 154  SANCHIS BIOSCA ALFONSO 2,25 HERE WE GO!!
ONTINYENT
12 59 0:31:35 102 GONZALEZ PEREZ DEVIL HéCTOR 2,26 NULL
13 71 0:35:18 151 SANZ MARTI JOAN 2,43 NULL
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MASTER 3 MASCULINO
1 37 0:25:36 8 UREAA POLACHE JOAQUIN 1,58 INDEPENDENT
2 53 0:29:46 13 MIAANA PEIRO VICENTE JUAN 2,17 INDEPENDENT
3 56 0:30:48 181 YAGO TORRENT FRANCISCO JOSE 2,22 C.N. SUECA
4 61 0:31:41 240 HEREDIA NUNEZ TONO 2,26 CLUB TRIATLO
CULLERA
5 63 0:32:05 159 MORA VICEDO FRANCISCO 2,28 NULL
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